
 
 

 
 

 

 

SP319.021.15.2024 

Zarządzenie Nr 6/2024-2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 

im. Marii Kann w Warszawie 

z dnia 30 września 2024r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 
2024/2025 
 
na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z 11.08.2017r. w sprawie 
organizacji roku szkolnego (t. j. Dz.U. 2023 poz. 1211) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025 są 
następujące: 
 
 
31 października 2024r. 
02 stycznia 2025r. 
03 stycznia 2025r. 
02 maja 2025r. 
13 maja 2025r.  
14 maja 2025r. 
15 maja 2025r. 
20 czerwca 2025r. 
 

§ 2 
W dni, o których mowa w §1 szkoła zorganizuje zajęcia wychowawczo-opiekuńcze 

 
§ 3 

Dni, o których mowa w §1 nie są dniami ustawowo wolnymi od pracy dla nauczycieli. 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
(-) 

Izabela Konwerska-Barciak 
 


